
令和４年４月８日

会員各位

宮城県黒川高等学校ＰＴＡ 会長 阿部 和義

宮城県黒川高等学校 校長 遠藤 俊樹

令和４年度ＰＴＡ総会,学年ＰＴＡ,学級懇談会の開催について(案内)

陽春の候，会員の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，今年度の総会，学年ＰＴＡ及び学級懇談会を下記のとおり開催いたします。御多用の折

とは存じますが，万障お繰り合わせの上，御出席くださいますように御案内申し上げます。

記

１ 日時及び日程

令和４年４月２４日（日）

授業公開(１校時) ８：５５～ ９：４５ （授業参観受付は昇降口）

ＰＴＡ総会受付 ９：３０～１０：００ （総会受付は体育館）

ＰＴＡ総会 １０：００～１１：００

学年ＰＴＡ １１：１０～

学級懇談会 ～１２：３０

２ 場 所

ＰＴＡ総会 ： 体育館

学年ＰＴＡ ： １学年(3階選択教室)，２学年(2階多目的教室)，３学年(1階選択教室)

学級懇談 ： 北校舎 各ＨＲ教室

３ 出欠票提出期限

４月１５日（金）まで担任へ提出

４ その他

・昇降口よりお入りください。

・スリッパ等の上履きを御用意ください。

・駐車場は混雑が予想されます。時間に余裕を持って御来校ください。

・・・・・・・・・・・・ 切 り 取 り 線 ・・・・・・・・・・・・

ＰＴ A総会出欠票 兼 委任状

４月２４日（日）のＰＴ A総会の出欠について，該当する項目に○印をつけてください。

総会に出席します。

総会を欠席します。議決に関しては議長に委任します。

年 ＨＲ 番 生徒氏名

保護者氏名

（本人署名）

※ 切り取って担任まで提出してください。(保護者 → 担任 → ＰＴＡ事務局：佐々木寛)


